

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 040/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 11/12/2024 10:25:36

LOTE 1 - ADJUDICADO - 20/01/2025 09:56:37
CESTA BÁSICA AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal branco, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 10,20	
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Arroz parboilizado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 17,20	
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: Bolacha salgada, embalagem c/ 400 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 3,50	
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: Café em pó, embalagem c/ 250 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 12,60	
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: Colorau, embalagem c/ 100 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1,80	
Item: 6	Unidade: Pacote	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: Cominho, embalagem c/ 100 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1,90	
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca fina, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 4,20	
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: DA SERRA	Modelo:
Descrição: Feijão carioca, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 9,80	
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: FLOMIL	Modelo:
Descrição: Flocão de milho, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 6,40	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: Goiabada, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4,80	
Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: CAMPONESA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral, embalagem c/ 200 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 4,30	
Item: 12	Unidade: Pacote	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo espaguete, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 5,20	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: Margarina, embalagem c/ 250 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 3,10	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja, embalagem c/ 900 ml.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 8,80
Item: 15	Unidade: Kg	Marca: LEBRE	Modelo:
Descrição: Sal refinado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1,30
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: PINGO AZEDO	Modelo:
Descrição: Vinagre de álcool, embalagem c/ 500 ml.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2,20
Item: 17	Unidade: Pacote	Marca: BERTIN	Modelo:
Descrição: Charque, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,05		Valor Total: 13,05
Item: 18	Unidade: Kg	Marca: NATTO	Modelo:
Descrição: Frango inteiro congelado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 13,40
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: ICE CLEAN	Modelo:
Descrição: Creme dental, embalagem c/ 90 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 2,60
Item: 20	Unidade: Maço	Marca: PARANÁ	Modelo:
Descrição: Fósforo, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 3,60
Item: 21	Unidade: Pacote	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: Esponja de aço (tipo Bombril), embalagem contendo 8 esponjas cada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum, embalagem c/ 4 rolos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 3,30
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: BARRA	Modelo:
Descrição: Sabão amarelo em tablete 200 gramas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MINI PRECO VENDA PROGRAMADA	857	52.725.788/0001-05	262,70	136,65		Sim
2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS	437	50.785.036/0001-04	195,90	136,75	0,07	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	505	28.384.489/0001-61	262,70	150,00	9,69	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	777	53.302.314/0001-05	211,21	153,62	2,41	Sim
5 IMPACTO COMERCIAL LTDA	329	54.540.842/0001-65	262,70	159,20	3,63	Sim
6 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E	362	56.191.727/0001-58	262,70	159,49	0,18	Sim
7 R G DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	831	52.441.900/0001-78	262,70	193,00	21,01	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	060	57.131.122/0001-34	255,60	193,50	0,26	Sim
9 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE	093	12.130.507/0001-49	262,70	195,20	0,88	Sim
10 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	695	31.683.128/0001-20	262,70	204,90	4,97	Sim
11 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	722	41.245.327/0001-00	262,70	250,00	22,01	Sim
12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA	485	16.630.794/0001-07	262,70	262,70	5,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 20/01/2025 09:56:38
CESTA BÁSICA COTA RESERVADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal branco, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 10,20
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Arroz parboilizado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 17,20
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: Bolacha salgada, embalagem c/ 400 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3,50
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: Café em pó, embalagem c/ 250 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 12,60
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: Colorau, embalagem c/ 100 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1,80
Item: 6	Unidade: Pacote	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: Cominho, embalagem c/ 100 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 1,90
Item: 7	Unidade: Kg	Marca: DO SÍTIO	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca fina, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 4,20
Item: 8	Unidade: Kg	Marca: DA SERRA	Modelo:
Descrição: Feijão carioca, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 9,80
Item: 9	Unidade: Pacote	Marca: FLOMIL	Modelo:
Descrição: Flocão de milho, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 6,40
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: Goiabada, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4,80
Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: CAMPONESA	Modelo:
Descrição: Leite em pó integral, embalagem c/ 200 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 4,30
Item: 12	Unidade: Pacote	Marca: BRANDINI	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo espaguete, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 5,20
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: Margarina, embalagem c/ 250 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 3,10
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: Óleo de soja, embalagem c/ 900 ml.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 8,80
Item: 15	Unidade: Kg	Marca: LEBRE	Modelo:
Descrição: Sal refinado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1,30
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: PINGO AZEDO	Modelo:
Descrição: Vinagre de álcool, embalagem c/ 500 ml.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2,20

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

Item: 17	Unidade: Pacote	Marca: BERTIN	Modelo:
Descrição: Charque, embalagem c/ 500 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,05		Valor Total: 13,05
Item: 18	Unidade: Kg	Marca: NATTO	Modelo:
Descrição: Frango inteiro congelado, embalagem c/ 1 kg.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 13,40
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: ICE CLEAN	Modelo:
Descrição: Creme dental, embalagem c/ 90 g.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 2,60
Item: 20	Unidade: Maço	Marca: PARANÁ	Modelo:
Descrição: Fósforo, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 3,60
Item: 21	Unidade: Pacote	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: Esponja de aço (tipo Bombril), embalagem contendo 8 esponjas cada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum, embalagem c/ 4 rolos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 3,30
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: BARRA	Modelo:
Descrição: Sabão amarelo em tablete 200 gramas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MINI PRECO VENDA PROGRAMADA	689	52.725.788/0001-05	262,70	136,65		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA	899	53.302.314/0001-05	211,21	153,62	12,42	Sim
3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E	335	56.191.727/0001-58	262,70	159,00	3,50	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	883	57.131.122/0001-34	257,00	170,00	6,92	Sim
5 R G DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	513	52.441.900/0001-78	262,70	192,80	13,41	Sim
6 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS	289	50.785.036/0001-04	195,90	192,90	0,05	Sim
7 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE	635	12.130.507/0001-49	262,70	199,00	3,16	Sim
8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	915	31.683.128/0001-20	262,70	209,90	5,48	Sim
9 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA	748	16.630.794/0001-07	262,70	262,70	25,15	Sim
10 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	978	41.245.327/0001-00	262,70	262,70	0,00	Sim
11 IMPACTO COMERCIAL LTDA	628	54.540.842/0001-65	262,70	262,70	0,00	Sim
12 VERVANA HORTI FRIOS	260	28.384.489/0001-61	262,70	262,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

MEMBRO DE APOIO MONIQUE ALVES DA SILVA

MEMBRO DE APOIO ELMA FRANCISCA DA SILVA